
 



[image: ]
 















 				
 
			Sākums	Ziņu arhīvs
	Blogs


	Pasākumi	Pasākumu kalendārs
	27. LMS /International Workshop for young Baltic Composers/
	27. Latviešu mūzikas svētki nometne DABA PILNA MŪZIKAS
	Jauno komponistu meistarklases - vēsture
	Cīrulītis


	Izglītība	Mācību darba plāns	Mācību stundu laiki
	Grupu stundu saraksti
	Darba plānojums




	Par skolu	Skolas vēsture
	Dokumenti
	Nodaļas	Pūšaminstrumentu spēle
	Stīgu instrumentu spēle
	Taustiņinstrumentu spēle
	Kora klase


	Skolas kolektīvi	Pūtēju orķestris "Vivo"
	Pūtēju orķestra studija
	Kamerorķestris
	Koklētāju ansamblis
	Koris


	Jautājumi un ierosinājumi!


	Galerijas	Fotogalerijas
	Video galerija


	Sasniegumi
	VECĀKIEM	Kā rīkoties krīzes situācijā
	Par epidemioloģisko drošību skolā
	Uzņemšana
	Par mācību maksu


	Kontakti


	
				





 
 
 









[image: ]
Kamermūzikas koncerts "Fuzettes stāsti"

2024. gada 29. janvāris



5. martā Jāņa Norviļa Madonas mūzikas skolā plkst. 17:00 ansamblis Spectrum aicina uz sirsnīgu tikšanos koncertā “Fuzettes stāsti”. Ieeja koncertā bez maksas.

Mūziķu pamatsastāvam – flautistei Lienei Denisjukai-Straupei un pianistei Kristīnei Paulai – šajā programmā pievienosies saksofoniste Baiba Tilhena un stāstnieks Varis Klausītājs.


Impulsu koncertprogrammas “Fuzettes stāsti” rosināja amerikāņu komponista Roberta Mučinska skaņdarbs flautai, alta saksofonam, klavierēm un stāstniekam Tarantula Fuzette. Tas ir stāsts par Arizonas tuksnesī mītošu tarantulu meitenīti, kas iepazīst pasauli tās visdažādākajās izpausmēs, taču galvenā stāstā iekļautā atziņa ir prasme novērtēt atšķirīgo gan sevī, gan citos. Mučinska skaņdarbā Fuzette atklāj draudzības spēku, taču turpmākajā koncerta gaitā līdztekus stāstnieka Vara Klausītāja improvizatoriskajiem stāstiem Fuzette mācīsies dejot baletu, gleznot, kā arī klausīsies dažādas pasakas un baudīs mūziku.

Koncerta stilistika ir daudzpusīga, sākot ar džeza noskaņām un beidzot ar romantismu. Čika Koreas cikls Bērnu dziesmas ir ieturēts minimālistiskā džeza stilā, kas ir pārlikts flautas, saksofona un klavieru instrumentācijā, savukārt Mučinska darba stilistika vairāk tuvināta franču romantiski / impresionistiskai ievirzei. Koncertā iekļauta arī britu postmodernā romantiķa Iana Klārka kompozīcija Deep Blue flautai un klavierēm, kur būs dzirdami tādi neikdienišķi flautas spēles paņēmieni, kā paplašinātā tehnika. Iespējams, daudziem britu komponista Ralfa Vogana Viljamsa daiļrade nav īpaši pazīstama, taču viņš ir sarakstījis burvīgu Baleta svītu flautai un klavierēm, kas stilistiski vairāk līdzinās postmodernistiskam romantismam. Savukārt amerikānietes Katrīnas Makmaiklas kompozīcijā Fusion burtiski saplūdīs gan džeza, gan lirisma intonācijas, kas izvēršas savstarpējā rotaļā baritona saksofonistes Baibas Tilhenas un pianistes Kristīnes Paulas saspēlē. Koncertu ir iecerēts noslēgt ar Šarla Lefebrē Balādi trio sastāvā kā stāstu ar laimīgām beigām un gaišu noskaņu. Katrā ziņā šī programma nav prāta mežģis un, visticamāk, atstās uz klausītājiem patīkamu iespaidu par kamermūzikas koncertu kā izzinošu un reizē arī izklaidējošu notikumu.

Kameransambļa sastāvā ir apvienojušies sava žanra ļoti spilgti un profesionāli mākslinieki:

flautiste Liene Denisjuka-Straupe, kas patlaban kopš 2021. gada turpina studijas JVLMA profesionālajā doktorantūrā. Nemitīgi līdztekus 20 darba gadiem Latvijas orķestros, ir aktīvi muzicējusi ansambļa Spectrum sastāvā kopā ar pianisti Kristīni Paulu un daudziem citiem izciliem mūziķiem;

saksofoniste Baiba Tilhena kopš 2013. gada ir Rīgas Saksofonu kvarteta mūziķe. Dažādu projektu ietvaros sadarbojusies kā soliste ar Sinfonia Concertante, kvarteta sastāvā ar Latvijas Nacionālo Simfonisko orķestri, Sinfonietta Rīga un daudziem citiem;

pianistes Kristīnes Paulas spilgtākais darbības lauks ir kamermūzika, kas saistīts ar regulāru programmu iestudējumiem un dalību dažādos kamermūzikas festivālos: Ielūdz Pēteris Vasks Mazajā Mežotnes pilī, Liepājas vasara, Madonas Latviešu mūzikas dienas, Kremeratas festivāls Siguldā, Kamerata Jūrmalā u.c.;

savukārt aktieris, režisors, brīvmākslinieks Varis Klausītājs plašāku atpazīstamību iemantojis, darbojoties kā improvizācijas teātra aktieris. Bijis viens no dalībniekiem “Karaliskajā improvizācijas teātrī”. Ir izveidojis Zīmējumu teātri un 2012. gadā teātra izrāde Dzejtaurenis saņēma Spēlmaņu nakts balvu kategorijā Gada izrāde bērniem vai jauniešiem.



Ieeja koncertos bez maksas.

Projekta norisi atbalsta Valsts kultūrkapitāla fonds.

 
 

« atpakaļ


[image: ]



 




[image: ] Seko mums Facebook



[image: ]



2019. gada 25. maijs 


a t z i ņ a
Mēs kaut ko radīt varam tikai pēc savas iekšējās pasaules, sava garīguma, savu spēju un iespēju robežas. Mūsu apziņai ir liels iespaids no ārējās pasaules. Radot ko jaunu mēs patiesībā radam pasauli – tādu, kādu to redz mūsu iekšējais “es”.



teksta autors: nezināms

fotogrāfijas autors: Jānis Porietis








 














 



Piesakies jaunumiem



Pieteikties  ▷





 

[image: ] Pedagogiem





















	
Sīkdatņu politika · 
Pielāgot sīkdatnes
	
© 2024 Jāņa Norviļa Madonas mūzikas skola »
[image: ]

















